[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  08 октября 2021 года

                                             №35
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 11.12.2006 № 81 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим МО Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в редакции Федеральных законов), Федеральным законом от 15.12.2001 №166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  областным  законом Ленинградской области от 05.07.2010 № 34-оз «О пенсии за выслугу лет, назначаемой лицам, замещавшим государственные должности государственной службы Ленинградской области и должности государственной гражданской службы Ленинградской области»,  Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 11.12.2006 №81 "О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим МО Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района" (в редакции решений от 22.11.2010 №110, от 14.02.2014 №15, от 01.04.2015 №17) следующие изменения и дополнения:

1.1.   Пункт 3.5 раздела 3  Положения изложить  в следующей редакции:

"3.5. Размер пенсии за выслугу лет лицам, уволенным с должностей муниципальной службы муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  не может  превышать 5 000 (пять тысяч) рублей  в месяц".

2. Местной администрации  произвести перерасчёт пенсий за выслугу лет лицам, которым пенсия за выслугу лет была установлена ранее, в соответствии с настоящим Решением.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

                   Ю.А. Нецветаев